
| — Registro de Decretos 

LA PLATA, 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-896571/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

- que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

Período 2013 

Folio N9 002112 =



ANEXO | 

APELLIDO Y NOMBRE “ MONTO 
$ 2.500,00 PALAVECINO JUAN MANUEL 12.750.525 

ANELL MARIA ISABEL 25.554.371 $ 2.500,00 

CHIESA MATIAS LUCIANO 30.139.640 $ 2.500,00 

GUALERI ROSA ESTER 4.507.824 $ 2.500,00 

ROSSI REYNALDO 5.206.147 $ 2.500,00 

ASTENGO HECTOR VICTOR 5.180.056 $ 2.500,00 

CHIALVO JULIA ROSA 5.7608.506 $ 2.500,00 

CAFFE DELIA TERESA 4.257.818 $ 2.500,00 

PARCIO ROBERTO ALFREDO 5.193.058 $ 2.500,00 

SCRIVANO CARLOS ALBERTO 5.184.692 $ 2.500,00 

FORMIGO JOSE RUBEN 16.875.023 $ 2.500,00 

CERDA ZULMA 3.956.143 $ 2.500,00 

RIVANERA NORALI 24.546.091 $ 2.500,00 

STELMAN MARIA VERONICA 28.808.535 $ 2.500,00 

LAFUENTE JORGE FELIX 4.644.106 $ 2.500,00 

RIVANERA CARLOS 5.259.509 $ 2.500,00 

CATALANO DANIEL NESTOR 11.157.679 $ 2.500,00 

ZUCCOLO NORMA 11.895.586 $ 2.500,00 

PARENTE OSCAR 5.094.635 $ 2.500,00 

QUER MARIA ELENA 2.736.210 $ 2.500,00 

LOFEUDO JORGE FELIPE 8.351.022 $ 2.500,00 

SCOZ MONICA PATRICIA 13.909.258 $ 2.500,00 

FRANCO ROSALIA 3.995.914 $ 2.500,00 

BARBIERI NORMA ALBERTINA 5.689.226 $ 2.500,00 

MARTINEZ HECTOR HORACIO 11.096.078 $ 2.500,00 

MADRID MÓNICA ELSA 10.076.369 $ 2.500,00 

RODRIGUEZ CLEMENTINA 1.411.588 $ 2.500,00 

ODAGUARDI MARIA GUADALUPE 27.314.545 $ 2.500,00 

REMONDEGUI PIA 35.940.698 $ 2.500,00 

SABBATINI ARMANDO JUAN 4.4605.418 $ 2.500,00 

PARIS FELIX OMAR 5.183.387 $ 2.500,00 

SABBATINI NATALIA 23.788.783 $ 2.500,00 

GONZALEZ EMILCE VILMA 20.795.504 $ 2.500,00 

MASCAZZINI MERCEDES 1.754.356 $ 2.500,00 

LOPEZ CERDA MARIA GABRIELA 20.012.075 $ 2.500,00 

QUINTEROS ERRECALDE MARÍA BELEN 30.281.003 $ 2.500,00 

TALERICO LILIANA ELIDA 5.771.907 $ 2.500,00 

CAMPO VICTORIA 36.936.262 $ 2.500,00 

ARDIZ PABLO 26.539.305 $ 2.500,00 

CAIRO ETHEL MIRIAM 1.750.772 $ 2.500,00 

ALVO GRACIELA SUSANA 26.654.219 $ 2.500,00 

RIVAS MARTA 5.684.406 $ 2.500,00 

GONZALEZ ROBERTO HORACIO 12.991.757 $ 2.500,00 

RODRIGUEZ OFELIA 4.232.972 $ 2.500,00 

ERMILI ALICIA CRISTINA 11.289.083 $ 2.500,00 

BLOCK JULIANA 24.835.392 $ 2.500,00 

BEATI ESTER ANA 1.754.807 $ 2.500,00 

JAUREGUI PATRICIA 25.273.190 $ 2.500,00 

CALOMA SILVINA 29.763.061 $ 2.500,00 

AREVALO VERONICA 25.341.179 $ 2.500,00 


